
 

POSTANOWIENIE NR 237/2019 

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej 

Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w 

gminach na obszarze powiatu gnieźnieńskiego, powiatu słupeckiego, powiatu średzkiego, powiatu 

śremskiego, powiatu wrzesińskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 260 

do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

Paweł Myśliński 

 

  

(miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

Załącznik nr 186 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 4 im. Marii Konopnickiej w Śremie, ul. 

Stefana Grota Roweckiego 10, 63-100 Śrem: 

 

1. Magdalena Bartkowiak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

2. Joanna Chmielewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Śrem 

3. Magdalena Helena Frąckowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Śrem 

4. Mirosława Maria Grałek, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nochowo 

5. Beata Jewgieniew, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

6. Zofia Maria Kisielewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Paulina Patrycja Laskowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

8. Paulina Maćkowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

9. Maria Stanisława Pękala, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Śrem 

10. Sylwia Anna Rachmajda, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

11. Hubert Sierant, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

12. Dominika Anna Szymańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Śrem 

13. Julia Stefania Szymczak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Błociszewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 187 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Przedszkole Nr 3 "Jarzębinka" w Śremie, ul. Tadeusza Bora 

Komorowskiego 3, 63-100 Śrem: 

 

1. Halina Barbara Bortnowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

2. Daria Monika Bugajewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

3. Olga Barbara Hoffmann, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

4. Jessica Maria Karlińska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

5. Anna Katarzyna Lisiecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

6. Karolina Maria Lisiecka, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

7. Marta Matuszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pełczyn 

8. Stanisław Mikołajek, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

9. Waldemar Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 188 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa Nr 5 im. Polskich Noblistów w Śremie, ul. 

Dezyderego Chłapowskiego 12A, 63-100 Śrem: 

 

1. Jerzy Cieślewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

2. Maria Krystyna Gawarecka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

3. Beata Górkiewicz, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Luciny 

4. Adam Jan Kabat, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Zbrudzewo 

5. Paulina Kabat, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. 

Zbrudzewo 

6. Krzysztof Mariusz Mikołajczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

7. Renata Katarzyna Oleszak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

8. Jolanta Agnieszka Pietraszewska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Śrem 

9. Marek Arkadiusz Pioch, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

10. Violetta Płóciniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śrem 

11. Daniela Genowefa Posielska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Śrem 

12. Małgorzata Skrzpczak, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

13. Aleksandra Elżbieta Toboła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 189 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole z Oddziałami Integracyjnymi Nr 5 "Mali Przyrodnicy" w 

Śremie, ul. Tadeusza Bora Komorowskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Elżbieta Borowiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

2. Jerzy Gołąbek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Danuta Maria Górkiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

4. Małgorzata Maria Marciniak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Śrem 

5. Małgorzata Teresa Matuszak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

6. Katarzyna Maria Ruszkowska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

7. Maria Jolanta Szymańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Śrem 

8. Urszula Wawrzyniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

9. Marlena Monika Wojtczak-Wrona, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 190 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 6 im. Braci Barskich w Śremie, ul. Ignacego 

Paderewskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Jan Adam Borkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), 

zam. Psarskie 

2. Agnieszka Maria Ćwiek, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

3. Irena Derwich, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

4. Violetta Bernadeta Dudkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Śrem 

5. Katarzyna Dziubek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

6. Mariola Bernardeta Ginter, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

7. Beata Hecht, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

8. Maria Eleonora Konieczna, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

9. Julia Wiktoria Paul, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

10. Aurelia Irena Podlawska, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

11. Elżbieta Siczyńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śrem 

12. Marcin Krzysztof Słowik, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Śrem 

13. Iwona Honorata Żyto, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 191 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Przedszkole "Słoneczna Szóstka" z Oddziałami Zamiejscowymi w 

Śremie, ul. Ignacego Paderewskiego 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Renata Wiktoria Chuchracka, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

2. Marta Garczyńska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

3. Dominika Karolina Goryńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

4. Natalia Maria Kołodziej, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

5. Agnieszka Katarzyna Ptaszyk, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO 

MIROSŁAWA PIASECKIEGO, zam. Śrem 

6. Henryka Agata Słowik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

7. Anna Karolina Szpak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Śrem 

8. Marcin Rafał Wachowiak, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

9. Rafał Adam Wachowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 192 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Salka Parafialna przy Parafii Rzymskokatolickiej p. w. Bł. Michała 

Kozala Bpa i M w Śremie, ul. Jacka Malczewskiego 8, 63-100 Śrem: 

 

1. Grzegorz Włodzimierz Balcerzak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śrem 

2. Marek Marian Bednarski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nochowo 

3. Monika Izabela Gołaszewska, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

4. Aldona Maria Górna, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

5. Natalia Jakubowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Gawrony 

6. Agnieszka Król, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Psarskie 

7. Agnieszka Kuczkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

8. Aldona Ratajczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

9. Wiesław Franciszek Szymański, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Śrem 

10. Patrycja Taciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

11. Klaudia Jolanta Waszak, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 193 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Budynek gminny w Śremie, ul. Jana Kilińskiego 2, 63-100 Śrem: 

 

1. Paulina Czeryba, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Psarskie 

2. Adrian Jankowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pysząca 

3. Tomasz Karaszczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

4. Lech Kuczkowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Piotr Latanowicz, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śrem 

6. Mikołaj Marcin Majsner, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

7. Adam Wiśniewski, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Niesłabin 

 

  



 

 

Załącznik nr 194 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Mikołaja Kopernika w Śremie, ul. Jana 

Kochanowskiego 2, 63-100 Śrem: 

 

1. Marzena Magdalena Głuszkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

2. Katarzyna Agnieszka Górska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Śrem 

3. Krystyna Graczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Śrem 

4. Karolina Dominika Karolak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

5. Hanna Konieczna, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

6. Ewa Grażyna Majsner, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

7. Andrzej Jan Matecki, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

8. Krzysztof Albert Matuszak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

9. Jan Mieloszyński, zgłoszony przez KW PRAWICA, zam. Śrem 

10. Małgorzata Maria Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Nowieczek 

11. Justyna Maria Piasecka-Jeniec, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Psarskie 

12. Barbara Polowczyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

13. Andrzej Jerzy Wachowiak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 195 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Muzeum Śremskie w Śremie, ul. Adama Mickiewicza 89, 63-100 

Śrem: 

 

1. Iwona Bręgiel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Binkowo 

2. Krystyna Grabowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

3. Barbara Kubacka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Śrem 

4. Nicholas Wolfdietrich Nowacki, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

5. Anna Pajzert, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mórka 

6. Inga Jolanta Radajewska-Dąbek, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO 

MIROSŁAWA PIASECKIEGO, zam. Śrem 

7. Janusz Jan Skrzypniak, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Śrem 

8. Danuta Sroka, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Śrem 

9. Arkadiusz Szydłowski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 196 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Zespół Szkół Politechnicznych im. Powstańców Wielkopolskich w 

Śremie, ul. Ks. Jerzego Popiełuszki 30, 63-100 Śrem: 

 

1. Mirosława Binkowska, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

2. Jagoda Chojnacka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Szymanowo 

3. Justyna Maria Drajer, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Psarskie 

4. Małgorzata Ewa Hapak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Zbrudzewo 

5. Szymon Bartosz Kiel, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

6. Paulina Marianna Kryspin, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Lidia Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

8. Waldemar Stefan Nowicki, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

9. Małgorzata Wiśniewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 197 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa nr 2 im. ks. Piotra Wawrzyniaka w Śremie, ul. 

Szkolna 4, 63-100 Śrem: 

 

1. Magdalena Cynka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Psarskie 

2. Karina Jankowska, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

3. Kamila Jędroszkowiak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Nochowo 

4. Olga Anna Kryspin, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

5. Żaneta Iwona Łuczka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

6. Piotr Madajka, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW RENCISTÓW, 

zam. Śrem 

7. Michał Mielcarek, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Łęg 

8. Martyna Anna Mostowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Książ Wielkopolski 

9. Alicja Bożenna Nowak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

10. Weronika Izabela Piątyszek, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Śrem 

11. Kamil Krzysztof Popiński, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 198 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Świetlica wsi Psarskie, Psarskie ul. Owocowa 6, 63-100 Śrem: 

 

1. Iwona Barbara Adamczak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

2. Leszek Zygmunt Bednarczyk, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

3. Karolina Bręgiel, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Psarskie 

4. Łukasz Broniarz, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

5. Lidia Gabriela Bruss, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

6. Zygmunt Czubanowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Agnieszka Aldona Furjan, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

8. Piotr Kleniewski, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Śrem 

9. Elżbieta Paszkiewicz, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Psarskie 

10. Sławomir Marian Paszkiewicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Psarskie 

11. Aneta Elżbieta Paul, zgłoszona przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 199 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa w Zbrudzewie, Zbrudzewo ul. Śremska 49, 63-

100 Śrem: 

 

1. Lidia Bartkowiak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Zbrudzewo 

2. Angela Błoszyk, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Zbrudzewo 

3. Daria Agnieszka Błoszyk-Ceglarek, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO 

MIROSŁAWA PIASECKIEGO, zam. Śrem 

4. Katarzyna Agnieszka Goryńska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śrem 

5. Anna Kaptur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Zbrudzewo 

6. Elżbieta Maciążek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

7. Agnieszka Maria Rochowiak, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Kawcze 

8. Kinga Walkowiak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

9. Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Niesłabin 

 

  



 

 

Załącznik nr 200 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 15, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Dąbrowie, Dąbrowa ul. 

Śremska 2, 63-100 Śrem: 

 

1. Agnieszka Doberstein-Bednarska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Nochowo 

2. Szymon Hubert Furjan, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

3. Milena Kudła, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Czmoń 

4. Robert Krzysztof Lisiecki, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Śrem 

5. Adam Adolf Maciążek, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

6. Magdalena Marciniak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dąbrowa 

7. Błażej Szymon Patrzałek, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Grodzewo 

8. Bartosz Skrzypczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Nochowo 

9. Monika Skrzypniak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Brodnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 201 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 16, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Pyszącej, 

Pysząca ul. Śremska 12, 63-100 Śrem: 

 

1. Karolina Anna Cubal, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Pysząca 

2. Jolanta Monika Czapla, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

3. Marta Magdalena George, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Śrem 

4. Jakub Jankowiak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Pysząca 

5. Anna Maria Klaczyńska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

6. Patrycja Kolańska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Śrem 

7. Artur Piotr Leer, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Pysząca 

8. Leszek Bogumił Musiał, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Sosnowiec 

9. Marlena Anna Wilkowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bodzyniewo 

 

  



 

 

Załącznik nr 202 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 17, Szkoła Podstawowa im. hrabiego Władysława Zamoyskiego w 

Nochowie, Nochowo ul. Szkolna 5, 63-100 Śrem: 

 

1. Robert Andrzej Chmielewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL (uzupełnienie 

składu), zam. Śrem 

2. Krzysztof Cielebąk, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Kadzewo 

3. Aneta Małgorzata Kaptur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bodzyniewo 

4. Michał Kaźmierczak, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Nochowo 

5. Wiesława Magdalena Kossowska, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Nochowo 

6. Adrianna Łączna, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Nochowo 

7. Grzegorz Mirosław Pierzchalski, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. 

Nochowo 

8. Emilia Krystyna Smolich, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Nochowo 

9. Marlena Barbara Wilczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mórka 

10. Magdalena Barbara Ziętarska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, 

zam. Nochowo 

11. Maria Teresa Żakowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Nochowo 

 

  



 

 

Załącznik nr 203 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 18, Świetlica wsi Błociszewo, Błociszewo ul. Kasztanowa 3, 63-100 

Śrem: 

 

1. Robert Józef Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

2. Klaudyna Piotrowska, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Błociszewo 

3. Jakub Podlawski, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

4. Natalia Śmigielska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Nochowo 

5. Bożena Elżbieta Waszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wyrzeka 

6. Elżbieta Winckiewicz, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Śrem 

7. Łukasz Zieliński, zgłoszony przez KWW WIERNI BOGU I OJCZYŹNIE, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 204 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 19, Świetlica wsi Wyrzeka, Wyrzeka ul. Ks. Piotra Wawrzyniaka 13, 63-

100 Śrem: 

 

1. Rafał Jan Gendera, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Mórka 

2. Wiktoria Górkiewicz, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Luciny 

3. Milena Anna Kaczmarek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

4. Aleksandra Teresa Kaptur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Bodzyniewo 

5. Mirosława Lewandowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dalewo 

6. Karolina Nowacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

7. Dorota Ewa Piechocka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

8. Eleonora Rozmysłowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Śrem 

9. Kazimierz Stróżyk, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 205 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 20, Dom Pomocy Społecznej w Psarskiem, Psarskie Owocowa 8, 63-100 

Śrem: 

 

1. Marzena Cielebąk, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

2. Mateusz Tomasz Gubański, zgłoszony przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

3. Marta Kaczmarek, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Śrem 

4. Halina Maria Olejniczak, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH EMERYTÓW 

RENCISTÓW, zam. Śrem 

5. Anna Maria Siejak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, 

zam. Psarskie 

 

  



 

 

Załącznik nr 206 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 21, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Śremie, ul. Promenada 7, 63-100 Śrem: 

 

1. Dominika Magdalena Gronowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Ostrowo 

2. Karol Mateusz Konwerski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL 

ZIELONI, zam. Śrem 

3. Małgorzata Łucka, zgłoszona przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. Śrem 

4. Artur Gerard Mizia, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

5. Roman Sylwester Wojciechowski, zgłoszony przez KW OJCOWIZNA RP, zam. Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 207 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 22, Dom Pomocy Społecznej w Śremie, ul. Farna 16, 63-100 Śrem: 

 

1. Monika Cieślak, zgłoszona przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Dąbrowa 

2. Agata Gaińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

3. Katarzyna Maria Pruszak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Śrem 

4. Izabela Ratajczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Śrem 

5. Karolina Anna Ratajczak, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Śrem 

 

  



 

 

Załącznik nr 208 

gm. Śrem 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 23, Szpital Powiatowy im. Tadeusza Malińskiego w Śremie sp. z o. o., 

ul. Józefa Chełmońskiego 1, 63-100 Śrem: 

 

1. Tomasz Przemysław Grzegorczyk, zgłoszony przez KW UNIA POLITYKI REALNEJ, zam. 

Śrem 

2. Maria Elżbieta Małaszczuk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Śrem 

3. Marian Rączkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Śrem 

4. Stanisław Sierakowski, zgłoszony przez KWW KAND. NIEZALEŻNEGO MIROSŁAWA 

PIASECKIEGO, zam. Śrem 

5. Danuta Maria Sobiech, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mechlin 

 

 

 


